
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denne vakkert presenterte leiligheten i andre etasje ligger i en forhøyet posisjon på fase fire av denne Jack Niklaus-
designede 18-hulls golfbanen.
Kan skilte med fantastisk panoramautsikt over fairwayene på denne utfordrende og spektakulære golfbanen til
fjellene i det fjerne.
Eiendommen er veldig lys og luftig og har nylig blitt malt hele veien og drar nytte av nye, moderne og minimalistiske
møbler, noe som skaper en rolig og avslappende følelse.
Når du kommer inn i leiligheten, er det store kjøkkenet rett frem og består av en rekke baseenheter med benkeplate
over og en rekke veggmonterte enheter over. Det er en elektrisk ovn, elektrisk komfyr og avtrekk over, vaskemaskin,
slim line oppvaskmaskin og kjøleskap med fryser. En slakterblokk tilbyr ekstra arbeidsplass og oppbevaring.
Leiligheten har en buet veggdesign og salongen vender ut mot golfbanen. Store skyvedører fører til terrassen som er
dekket med pergola og solskjerming og gir det perfekte området for å sitte og slappe av og nyte de fantastiske
solnedgangene.
En kort gang fører fra forsiden av eiendommen til baksiden, med oppholdsrom og soverom plassert i motsatte ender.
Badet går fra gangen og består av WC, bidet, servantskap med utenpåliggende servant med speil over, badekar med
dusj over og dusjskjerm.
Soverommene har innebygde garderober med skyvedører som tilbyr rikelig med hengende og lagringsplass, og hvert
rom leder ut til en koblet terrasse.
To av de 19 bassengene på feriestedet ligger bare en kort spasertur unna.
Den typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få minutter unna
med bil. Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 1 time og 15
minutter med bil.
De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 40 minutter unna med bil.
Costa Calida-strendene langs middelhavskysten ligger kun en 20-minutters kjøretur unna med bil.  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  70m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

129.000€
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